
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277 
Ģertrūdes iela 12-7,  
LV-1010, Rīga, Latvija 
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Emperor's Champion 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Stakelogic B.V.  

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.20 EUR  
Maksimālā likme 50.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “Emperor's Champion”.  

5. Spēles norise 
 
“Emperor's Champion“ ir piecu ruļļu un 20 izmaksu līnijas spēļu automāts, kurā ir šādas 
iespējas:  

• “Wild and Multiplier Wild Symbols” 
• “Champion Symbol”  
• “Bonus Symbols” 
• “Free Spins Bonus Game” 
• “Crusade Feature” 
• “Super Stake” 
• “Buy Feature” 

 

Spēles noteikumi  

Vispārējie noteikumi 

1. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.  
 



“Wild and Multiplier Wild Symbols” noteikumi 

• “Wild Symbols” var nokrist uz jebkura ruļļa. 
• “Wild and Multiplier Wild Symbols” aizstāj visus simbolus, izņemot “Bonus Symbols”.  
• “Wild” simboli maksā saskaņā ar spēlē norādītajām izmaksu līnijām. 
• Ja uzvaras kombinācija tiek izveidota ar “Multiplier Wild” simboliem, iegūtais laimests 

tiks reizināts ar diviem, trīs, četriem vai pieciem.  
• “Multiplier Wild Symbols” kombinācijas tiek saskaitītas kopā. 
• “Free Spins” laikā “Wild” simboliem var būt lielākas reizinātāja vērtības līdz pat x10. 
• “Wild” simboli var uzlabot savu reizinātāju tikai tad, kad nolaižas “Champion” simbols. 

 

“Champion Symbols” noteikumi 

• “Champion Symbols” izmaksā tāpat kā parastais ruļļa simbols saskaņā ar izmaksu tabulu, 
taču tam ir arī mijiedarbība ar citiem simboliem. 

• “Champion Symbols” jebkurā vietā uz ruļļiem nejauši uzlabo uz ruļļiem esošos “Wild” 
simbolus. 

• “Wild” simboli kļūst par reizinātāja aizstājējsimboliem ar nejaušām vērtībām no x2 līdz 
x5 pamatspēlē. 

• “Champion Symbols” iznīcina “Bonus” simbolus uz ruļļiem un pārveido tos reizinātāja 
“Wild” simbolos, kuru vērtība ir x5 pamatspēlē un x10 “Free Spins”. 

 

“Bonus Symbols” noteikumi 

• Trīs “Bonus” simboli jebkurā vietā uz pirmā, trešā un piektā ruļļa piešķir “Free Spins 
Bonus” 

 

“Free Spins Bonus Game” noteikumi 

• “Free Spins Bonus Game” tiek piešķirti desmit “Free Spins”. 
• “Champion” simbola vērtība “Free Spins” laikā ir x10. 
• “Bonus” simbolus savāc “Champion Symbol”, un tie kļūst par “Max Multiplier Wilds”, 

kas atstāj aiz sevis “Max Multiplier Wild Frames”. 
• “Champion” simbols var nejauši uzlabot “Wild” simbolus par “Wild Symbols Multiplier” 

līdz x10.  
• “Wilds” atstās “Wild Frames”, kas atbilst to reizinātāja vērtībai. 
• “Wild Frames” ir noturīgi, un tos atstāj visi “Wild” simboli, kas nokļūst no pirmā 

grieziena līdz devītajam griezienam. 



• “Wilds” atstāj aiz sevis “Wild Frames” un “Multiplier Wilds” atstāj aiz sevis “Multiplier 
Wilds Frame”  

• “Wilds” jauninās reizinātāju “Wilds Frame” ar +1 vai jauninās “Wild Frame” par 
“Multiplier Wilds Frame”.  

• “Mutliplier Wilds” palielinās “Wild Frames” par to reizinātāja vērtību līdz x10. 
• Kad tiek izspēlēts pēdējais grieziens, visi “Wild fFrames” kļūst par “Wild frames” 

atbilstoši to veidam. 

 

“Crusade Feature” noteikumi 
 
 

• “Crusade Feature” var nejauši aktivizēt pamatspēlē un piešķirt vismaz vienu “Champion” 
simbolu kopā ar diviem “Wilds”. 

 

“Super Stake” noteikumi 

• Aktivizējot “SUPER STAKE”, tas dubulto izredzes iegūt “Free Spins”. 
• “SUPER STAKE” aktivizēšana palielina likmi, bet nepalielina izmaksu tabulu. 
• Kamēr ir aktivizēts “SUPER STAKE”, uz ruļļiem tiek novietoti vairāk “Scatter 

Symbols”, kas palielina iegūt “Free Spins” funkciju. 
• “SUPER STAKE” palielina iespēju iegūt “Crusade” funkciju. 
• “SUPER STAKE” aktivizēšana maksā 0,25 x no pamata likmes. 

 

“Buy Feature” noteikumi” 

• “Free Spins” raunds var tikt aktivizēts uzreiz no pamata spēles, to iegādājoties. 
• Iegādājieties “Free Spins” par 75x likmi. 

 

 

 

 

 



Spēles vadība 
 
Lai spēlētu, rīkojieties šādi:  

1. Lai paaugstinātu vai pazeminātu likmes vērtību, lietojiet “Total bet” izvēlni.  
 
 

 
 

2. Klikšķiniet uz “Spin”: Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi.  
  

3. Lai paātrinātu griezienus, nospiediet uz šīs opcijas :  

Automātiskais vadības režīms:  
 
  

1. Nospiežot “Auto” ikonu, Jūs varat izvēlēties:  

• Sadaļa Total spins (Griezienu skaits). Izvēlies, cik reizes pēc kārtas ruļļi griezīsies 
automātiskajā režīmā. 	

• Sadaļa Stop on Bonus. Automātiskais režīms tiks apstādināts, ja tiks aktivizēts bonuss. 	
• Sadaļa Turbo spin. Ruļļi griezīsies ātrā režīmā. 	
• Sadaļa Loss limit (Zaudējuma ierobežojums). Izvēlies, uz kādu summu bilance var 

samazināties. 	
• Sadaļa Single win limit (Laimesta ierobežojums). Izvēlies, līdz kādai maksimālai 

summai par vienu griezienu bilance var palielināties.  
	

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu laimīgās 
kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs no izveidotajām laimīgajām 
kombinācijām. 
 
Teorētiskais atdeves procents (RTP): 95.50% %  

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas. 

 
 



 

Izmaksu Tabula 

Lai parastie simboli veidotu laimīgo kombināciju, jāsakrīt sekojošiem apstākļiem: 

• Simboliem jābūt līdzās uz aktīvas izmaksas līnijas.  
• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi.  
• Regulārās Izmaksas monētās parādītas Izmaksu attēlos ar 0.20 EUR likmi. 
• Palielinot likmi proporcionāli mainās izmaksas monētas vērtības 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Izmaksu Līniju Apraksts.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta spins.lv kontā  

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 
14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne 
vairāk kā divos maksājumos.  
 

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Ģertrūdes iela 12-7, LV-1010. Tāpat iespējams 
sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv epasta adresi, 
un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks 
izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 


